GASTO NO ETIQUETADO
ADMINISTRACION
COMERCIAL
OPERACION

SANEAMIENTO

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE MEOQUI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -

LDF
Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

(PESOS)
Concepto Aprobado Ampliac::s/(Reduc
42,579,785 8,613,888
8,596,992 260,474
2,229,809 45,224
30,174,289 8,342,349
1,678,695 -34,159

Modificado
51,193,673

8,857,466
2,275,033
38,516,638

1,544,536

Devengado
44,693,846

8,085,414
2,211,031
32,962,629

1,434,772

Pagado
40,433,514

7,652,883
2,197,037
29,155,211

1,428,383

Subejercicio
6,499,826

772,052
64,002
5,554,009

109,764

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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