JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE MEOQUI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020 (PESOS)

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/(Reduc	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
GASTO NO ETIQUETADO	42,579,785	8,613,888	51,193,673	44,693,846	40,433,514	6,499,826
ADMINISTRACIÓN	8,596,992	260,474	8,857,466	8,085,414	7,652,883	772,052
COMERCIAL	2,229,809	45,224	2,275,033	2,211,031	2,197,037	64,002
OPERACIÓN	30,174,289	8,342,349	38,516,638	32,962,629	29,155,211	5,554,009
SANEAMIENTO	1,578,695	-34,159	1,544,536	1,434,772	1,428,383	109,764

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.